
                                       

                                          ZARZĄDZENIE   NR 4/2013 

                                                  Burmistrza Chodcza  

                                                 z dnia 01 lutego 2013r 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie w formie powierzenia 

zadania publicznego związanego z realizacją zadań Miasta i Gminy Chodecz w zakresie 

rozwoju sportu w 2013 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001r Nr.142, poz.1591, z późn.zm/ oraz par.4 ust.2  Uchwały Nr.V/18/11 Rady 

Miejskiej w Chodczu z dnia 3 lutego 2011r w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania sportu przez Miasto i Gminę Chodecz /Dz. U. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr.82 poz.600/ 

 

                                                  zarządzam co następuje   : 

 

 

                                                            § 1 
1.Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie  zadania publicznego - w formie powierzenia 

-  związanego  z realizacją zadań Miasta i Gminy Chodecz w zakresie rozwoju  sportu  w 

2013 r.  

2. Treść ogłoszenia o  otwartym konkursie  o którym   mowa  w ust. 1  stanowi  załącznik     

do  niniejszego zarządzenia. 

3.  Za wzór oferty na realizację zadania publicznego oraz wzór sprawozdania z wykonania 

zadania publicznego przyjmuje się odpowiednio wzory zawarte w rozporządzeniu Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010r w sprawie wzoru oferty i ramowego 

wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z 

wykonania tego zadania /Dz.U.z 2011r.Nr.6 poz.25/                                                                                                        

4. Ogłoszenie o konkursie  o którym mowa w ust.1 zostanie opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz, zamieszczone na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Chodecz oraz  na stronie internetowej Urzędu Miasta i 

Gminy Chodecz. 

                                                             

                                                             § 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 
 

                                                              § 3 
Zarządzenie wchodzi  z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                     Burmistrz Chodcza 

              

                                                                                                      Kazimierz Sawiński 
 


